德国莱驰筛分仪产品目录
针对完美的质量控制
德国RETSCH（莱驰）的筛分仪种类齐全，筛分方式多样，测量范围广泛，配套使用不同规格
的分析筛，可以满足几乎所有行业对松散颗粒物的粒径分级和测量，筛分结果精确具有重现
性，符合DIN/EN/ISO/ASTM等国际国内标准，是全球唯一一家可提供全系列筛分仪的专业
生产厂家。
唯一提供全系列筛分仪的专业厂家!
2

–  水平振动筛分仪AS400control 10
–  技术参数 11
–  订货信息 11
水平圆周运动和竖直拍击的筛分模式
–  拍击式筛分仪AS200tap 12
–  技术参数 13
–  订货信息 13
气流运动筛分方式
–  空气动力筛分仪AS200jet 14
–  技术参数 15
–  订货信息 15
分析筛
–  分析筛 16
分析软件
–  EasySieve® 18
辅助设备
–  分样仪、超声波清洗仪、干燥仪 20
不同筛分仪的粒度分析范围
更多产品视频
请点击
	 45 µm	 63 mm
	 20 µm	 25 mm
	20 µm	 25 mm
	10 µm	 4 mm
	20 µm	 40 mm
	20 µm	 30 mm
	0.8 µm	 8 mm
	25 µm	 125 mm
	1 µm	 1 mm 	 1 m
AS 200
AS 300
AS 450
AS 400
AS 200 tap
AS 200 jet
CAMSIZER X2
CAMSIZER P4
■	 干样测量
■	 湿样测量
筛分分析
动态图像分析
页数
4
6
7
10
12
14
3
目录
为什么要进行粒径分析?
在科研、开发、生产加工和质量控制领域，对
松散固体物料的粒径大小和粒径分布的认识
非常重要。
下边列举了部分受颗粒粒径分布影响
的产品特性:
I  散装材料的力学特性
I  表面反应
I  绝缘及吸附特性
I  味道
I  可混合性
I  耐磨损性
I  可过滤性
I  应力和断裂特征
I  团聚性
I  导电性
I  消光性
RETSCH的筛分仪广泛应用于科研与开发，原材料、中间产品及最终产品的质量控制以及生产监
控等领域。AS200系列的三级产品链使每一位用户都能根据自身的要求和经济能力选择合适的仪

RETSCH
各型筛分仪概览
订货信息
振荡筛分仪AS200basic、AS200digit cA、AS200control   产品编号
AS200（不带紧固装置，分析筛和接收盘）  basic digit cA control
AS200  100-240V,50/60Hz  30.030.0001 30.031.0001 30.032.0001
筛塔紧固装置，完全针对AS200    干筛
economy 适合标准分析筛直径100/150/200/203mm(8")   32.662.0003
standard 适合标准分析筛直径200/203mm(8")    32.662.0002
comfort 适合标准分析筛直径200/203mm(8")    32.662.0001
通用型紧固装置，完全针对AS200   湿筛 干筛
standard 适合标准分析筛直径100/150/200/203mm(8")  32.662.0007 32.662.0005
comfort 适合标准分析筛直径100/150/200/203mm(8")  32.662.0006 32.662.0004
AS200附件
标准筛（筛塔）组合：直径200mm，高50mm，由8个符合ISO3310-1标准的分析筛组成
(45µm, 63µm, 125µm, 250µm, 500µm, 1mm, 2mm, 4mm)加接收盘   60.131.000999
标准筛(筛塔)组合：直径203mm，高50mm，由8个符合ASTME11标准的分析筛组成
(325目, 230目, 120目, 60目, 35目, 18目, 10目, 5目)加接收盘   60.150.000999
可放置10个标准分析筛直径200/203mm(8")的立架    32.012.0001
AS200control的IQ/OQ记录    99.200.0001
振荡筛分仪AS300control    产品编号
AS300（不带紧固装置、分析筛和接收盘）    control
AS300  100-240V, 50/60Hz    30.033.0001
筛塔紧固装置、完全针对 AS300   湿筛 干筛
standard 适用标准分析筛直径305mm (12")/315mm   32.662.0012 32.662.0008
comfort 适用标准分析筛直径305mm (12")/315mm   32.662.0014 32.662.0009
适用于 AS200的筛塔紧固装置也全部适用于AS300
AS300的附件
标准筛（筛塔）组合：直径305mm (12"),高40mm，由7个符合ISO3310-1标准的分析筛组成
(0.63mm, 1.25mm, 2.5mm, 5mm, 10mm, 20mm, 31.5mm)加接收盘   60.158.000999
标准筛(筛塔)组合：直径305mm (12")，高40mm，由7个符合ASTME11标准的分析筛组成
(30目, 16目, 8目 4目, 3/8", 3/4", 1 1/4")加接收盘    60.159.000999
AS300control的IQ/OQ记录    99.200.0002
振荡筛分仪AS450basic、AS450control    产品编号
AS450（不带紧固装置、分析筛和接收盘）
AS450 basic 230V,50Hz （含标准紧固装置）    30.029.0001
AS450 control 230V,50/60Hz （不含紧固装置）    30.026.0001
筛塔紧固装置AS450control   湿筛 干筛
standard  适用标准分析筛直径400/450mm   32.662.0017 32.662.0015
comfort  适用标准分析筛直径400/450mm   32.662.0018 32.662.0016
AS450的附件
标准筛（筛塔）组合：直径400mm,高65mm，由10个符合ISO3310-1标准的分析筛组成
 (63µm, 125µm, 250µm, 500µm, 1mm, 2mm, 4mm, 8mm, 16mm, 31.5mm) 加接收盘   60.166.000998
标准筛（筛塔）组合：直径450mm,高100mm，由7个符合ISO3310-1标准的分析筛组成
(63µm, 125µm, 250µm, 500µm, 1mm, 2mm, 4mm) 加接收盘   60.168.000999
标准筛（筛塔）组合：直径400mm,高65mm，由10个符合ASTME11标准的分析筛组成
(230目, 120目, 60目, 35目, 18目, 10目, 5目, 5/16", 5/8", 1.1/4")加接收盘   60.167.000998
标准筛（筛塔）组合：直径450mm,高100mm，由7个符合ASTME11标准的分析筛组成
(230目, 120目, 60目, 35目, 18目, 10目, 5目)加接收盘   60.169.000999
更多的附件，如分析软件、分析筛、筛盖、接收槽、筛分辅助品等等，请查阅RETSCH价格表。
“comfort”型紧固装置 “standard”型紧固装置 “economy”型紧固装置 “comfort”型通用湿筛紧固装置 “standard”型通用湿筛紧固装
置
7
接收底盘以15毫米为半径进行水平转动（按
DIN 53477标准）。转速可在50转/分钟至300
转/分钟的范围内进行电子调控。同时还可以
对转速进行连续调节，使其总能符合筛分物料
特性的要求。
AS400所采用的技术
筛分过程中的实际转速值通过数字显示。接
收底盘由一个功率为125瓦的工业驱动电机
带动，其强劲耐用，无需维护。相应的能量传
递则通过一个偏心轮实现。
AS400control
产品优势
I  水平转动式的筛分运动
I  符合DIN 53477标准
I  分析筛直径：可大至400毫米
I  测量范围：45微米至63毫米
I  操作简便、设计符合人体工学原理
I  低噪音、免维护
I  符合CE认证
AS400control

料（粒状压制品）的检验规定了水平转动式的筛分
运动。
订货信息
水平振动筛分仪 AS400    产品编号
AS400（不带紧固装置、分析筛和接收盘）    control
AS400  100-240V, 50/60Hz    30.022.0001
筛塔紧固装置, 完全针对AS400    干筛
standard 适用标准分析筛直径400mm                                        32.662.0010
comfort 适用标准分析筛直径400mm    32.662.0011
适用于 AS200和AS300的筛塔紧固装置也全部适用于AS400
AS400的附件
标准筛（筛塔）组合：直径400mm,高65mm，由6个符合ISO3310-1标准的分析筛组成
(0.5mm, 1mm, 2mm, 5mm, 10mm, 20mm)加收集盘                                     60.166.000999
标准筛（筛塔）组合：直径400mm,高65mm，由6个符合ASTME11标准的分析筛组成
(35目, 18目, 10目, 4目, 3/8", 3/4")加收集盘                                                                        60.167.000999
更多的附件，如分析软件、分析筛、筛盖、接收槽、筛分辅助品等等，请查阅RETSCH价格表。
性能指标 AS400control
应用领域 分离、分级、粒径确定
样品类型 粉末、松散粒料
测量范围* 45微米至63毫米
最大负载* 5kg
最大级数** 7/9/17
最大筛塔质量 15kg
筛分参数设置
   转速  数显50-300 转/分
   筛分加速度  0.04-1.51g
   时间显示  数显1-99分钟
   间歇操作 1-10分钟
储存9组参数组合 9
筛分运动模式 水平圆周运动
适合于湿筛 –
间歇模式 是
带检验证书/可否校准 是
*取决于筛分样品类型及所用分析筛组合    **取决于所用分析筛尺寸
技术数据
可用分析筛直径 100毫米至400毫米
筛塔高度 可达510毫米
宽x高x纵深 540x260x507毫米
净重 约70公斤
噪音值（噪音测量依据DIN 45635-31-01-kL3）
测量条件：
5个分析筛；转速150转/分；样品为石英砂；粒径小于1mm
针对工作环境的噪音放射值  LpAeq58.4dB(A)
9
AS200 TAP 所采用的技术
AS200tap采用单向交流电机驱动。这种
驱动机制能产生转速为280转/分的水平
圆周运动和150次/分的竖直拍击运动。
由于其优异的机械性能，其转速和频率不
受其负载的影响。
产品优势
I  水平圆周运动伴有竖直方向的拍击运动
I  适用于直径为200毫米/8英寸的分析筛
I  测量范围：20微米至25毫米
I  操作简单安全
I  动力强劲、免维护
I  可选配隔音柜
I  符合DIN EN ISO 9000标准
AS200tap
配筛塔
AS200tap配隔音柜和筛塔
水平圆周伴有
竖直方向
的拍击运动
1 2
拍击式筛分仪
AS200tap

钻石、调味料、金属粉末、研磨助剂和水泥的分析标
准。
订货信息
拍击式筛分仪AS200tap    产品编号
AS200tap（包括适用于203毫米/8英寸的筛盖，不包括分析筛和接收盘）
AS200tap 230V, 50Hz, 含隔音柜,符合CE标准    30.025.1001
AS200tap 120V, 60Hz, 含隔音柜,符合CE标准    30.025.1002
AS200tap 230V, 50Hz    30.025.0001
AS200tap 120V, 60Hz    30.025.0002
AS200tap的附件
标准筛（筛塔）组合：直径200mm,高50mm，由6个符合ISO3310-1标准的分析筛组成
(63µm, 125µm, 250µm, 500µm, 1mm, 2mm)加收集盘                                                                60.131.000998
标准筛（筛塔）组合：直径203mm（8英寸）,高50mm，由6个符合ASTME11标准的分析筛组成
(230目, 120目, 60目, 35目, 18目, 10目)加收集盘    60.150.000998
标准筛（筛塔）组合：直径200/203mm（8英寸）,由10分析筛组成   32.012.0001
球盘法硬度测试套件    22.783.0001
更多的附件，如分析软件、分析筛、筛盖、接收槽、筛分辅助品等等，请查阅RETSCH价格表。
性能指标 AS200tap
应用领域 分离、分级、粒径确定
样品类型 粉末、松散粒料
测量范围* 20μm至25mm
最大负载* 3kg
最大级数** 7/13
最大筛塔质量 6kg
筛塔参数设置
   转速  固定，280转/分, 150次/分
   筛分加速度  –
   时间显示  数显1-99min
   间歇模式 –
可储存参数组合 –
筛分运动模式 水平圆周运动带有竖直方向的拍击运动
适合于湿筛 –
串行接口 是
带检验证书/可否校准 –
*取决于筛分样品类型及所用分析筛组合    **取决于所用分析筛尺寸
技术参数
可用分析筛直径 200mm/8''
筛塔高度 至约350mm
宽x高x纵深 700x650x450mm  715x760x520mm
净重 约68kg  约92kg
噪音值（噪音值测量依据DIN 45635-31-01-kL3）
测量条件:
5个分析筛；振幅1.5毫米；样品为石英砂；粒径小于1mm
针对工作环境的噪音放射值  LpAeq82dB(A)  LpAeq65dB(A)
 不含隔音柜 含隔音柜
筛分辅助品
1 1
对于难分离的样品RETSCH提供筛分辅助品，它可
以根据筛网孔径和振动强度，不同程度地促进筛分
过程。
RETSCH提供：
I  辅助链环
I  玛瑙球、橡胶球、硬瓷球或滑石粉
I  刷子
I  立方体助筛块
以上辅助品颗粒采用物理方法将易团聚颗粒分级。
AS200JET所采用的技术
抽气设备与气流筛分仪相连作用，使筛分
内腔形成负压，空气从转动的缝状管进入
筛分腔，因为压力差的原因从而加速冲向
筛孔。
气流分布在整个筛网面上，然后被慢慢吸
入筛孔以下，因此，小于孔径的样品随气流
穿过孔径被筛入抽气设备，或旋风分离器。
AS200jet
产品优势
I  测量范围：10微米-4毫米
I  短时间内温和的筛分
I  Open Mesh功能保证可重复性的筛分结果
I  快捷开始键
I  适用于RETSCH直径为200/203毫米（8英寸）
的标准分析筛